Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Machadinho – RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 032/2024 de 13 de Junho de 2024

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Quinta – feira, 13 de junho de 2024 I 032                                                                               Página | 2

PORTARIA Nº 083/24, de 13 de junho de 2024.

DESIGNA SERVIDORES PARA COMISSÃO ESPECIAL
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande
do Sul, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os Servidores Municipais, VANESSA MACHADO, TAYLOR

GILIOLI e SALETE DA LUZ J. ANTUNES, para comporem a Comissão encarregada de elaborar e
supervisionar as fases do Processo Seletivo Simplificado, nº 011/2024, para contratação de 01 (um) Estagiário
na área de Arquitetura e Urbanismo.

                                           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.

              Em 13 de junho 2024.

Alcir Grison
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Quinta – feira, 13 de junho de 2024 I 032                                                                               Página | 3

PORTARIA Nº 084/24, de 13 de junho de 2024.

       PORTARIA DE FÉRIAS.

O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande

do Sul, usando de suas prerrogativas legais;

 RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER férias aos Servidores Municipais:

- JOSE DONIZETE DE MORAES, Vigilante Sanitarista, 15 dias, de 11.06.24 a 25.06.24, período aquisitivo de

09.03.23 a 08.23.04, segundo período em data oportuna;

– AFONSO TAKAO D. IWAI, Engº Civil, 15 dias, de 17.06.24 a 01.07.24, período aquisitivo de 15.08.22 a
14.08.23, segundo período em data oportuna;

– CARLA JULIANA AGLIARDI, Aux. de Administração, 15 dias, de 17.06.24 a 01.07.24, período aquisitivo de
15.08.22 a 14.08.23;

                                            Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.

              Em 13 de junho 2024.

Alcir Grison
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO

      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024
PROCESSO: 21/2024
OBJETO: Construção do Centro de Eventos.
Tipo de julgamento: menor preço

Regime de execução: Empreitada por preço global

Modo de disputa: aberto

Recursos: Contrato de Repasse nº 939416/2022/MTUR/Caixa e Próprios

Abertura das propostas 25/07/2024 às 09 horas. O Edital, encontra-se
disponível no site do município www.machadinho.rs.gov.br e no
endereço eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br.
Demais informações pelo Telefone (54) 3551- 1254 em horário de
expediente das 07:30hs às 11:30hs e das 13:00hs às 17:00hs ou na
Prefeitura Municipal, na Avenida Frei Teófilo, 414-Centro.
 Machadinho, 13 de junho de 2024.

Alcir Grison
Prefeito Municipal

http://www.machadinho.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/